[image: image1.jpg]

ANEXO II – Modelo de Apresentação de Orçamento
Edital 3 - Convite Nº 002/2020

Contrato FEHIDRO 136/2019
Projeto: Elaboração de Programa de Restauração Florestal de APPs Hídricas nas Microbacias dos Córregos São Pedro, Pau D’Alho e Ribeirão Pouso Alegre.
Tomador: Instituto Pró-Terra
Financiador: FEHIDRO
Eu _____________________________________________________________________________, (formação)_________________________________, (estado civil) _______________________, de RG______________________________ e CPF ___________________________, residente na (rua) ____________________________________________________________________, (bairro) ______________________________________________, cidade _________________________, (estado) ________________________, telefone (____) _________________ e e-mail ________________________________________, venho por meio desta, solicitar a participação no processo seletivo do cargo de Técnico Nível Superior do projeto “Elaboração de Programa de Restauração Florestal de APPs Hídricas nas Microbacias dos Córregos São Pedro, Pau D’Alho e Ribeirão Pouso Alegre”, da qual remito abaixo meu orçamento para a execução das atividades e em anexo o currículo resumido para vossa avaliação e seleção.

	CARGO
	HORAS/

PERÍODO
	ATIVIDADES
	ORÇAMENTO

BRUTO

	Técnico Nível Superior
	490 horas em 12 meses
	Participará das atividades do projeto, Mobilizar os proprietários rurais das microbacias via reuniões e divulgação; caracterização das microbacias; Priorização de APP para a restauração ecológica; Elaboração e Apresentação do Plano de Ação; participará das reuniões internas e externas, manterá o contato com os parceiros; auxiliará nas demandas do FEHIDRO; será responsável por preparar os materiais de divulgação; fará a aplicação das avaliações, relatórios e prestação de contas do FEHIDRO, interlocução técnica com o agente técnico da CBRN. Tudo será desenvolvido juntamente com a Diretoria do Instituto Pró-Terra.

Validade: 90 dias
Declaro que o pagamento será através da apresentação de RPA (Recibo de Pessoa Autônoma), ou MEI (Microempreendedor Individual) responsabilizando-me, portanto, da parte que me cabe dos tributos a serem arrecadados. Declaro também a total veracidade dos dados aqui apresentados no currículo, sob a pena da lei.
Ciente que o processo seletivo se baseia no menor preço e melhor currículo, em mais.

Atenciosamente,

________________________________

Nome

CPF

                                               ______________ de __________ de 2020
[image: image1.jpg]